
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) Zwiększa się wysokość dotacji z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

tj. dofinansowania budowy studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka o kwotę 30 000,00 zł; 

2) Udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żeglcach – na 
sfinansowanie kosztów ubezpieczenia oraz przeglądu samochodu ratowniczo 

- gaśniczego w kwocie 10 000,00 zł. 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3419



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3419



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 813 256,21 0,00 20 918,00 834 174,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

364 200,00 0,00 0,00 364 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 652 032,10 0,00 20 918,00 672 950,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

364 200,00 0,00 0,00 364 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki 
od środków na rachunkach bankowych) 247 832,00 0,00 20 918,00 268 750,00 

801   Oświata i wychowanie 2 524 217,00 0,00 12 940,00 2 537 157,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 055,00 0,00 4 313,00 26 368,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

22 055,00 0,00 3 900,00 25 955,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (zwrot wydatków z roku 
poprzedniego) 

0,00 0,00 413,00 413,00 
 80195  Pozostała działalność 9 055,00 0,00 8 627,00 17 682,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
- (wpłaty rodziców na organizację 
wycieczki dla uczniów) 

0,00 0,00 8 627,00 8 627,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 80 760,76 0,00 80,22 80 840,98 

 85395  Pozostała działalność 80 760,76 0,00 80,22 80 840,98 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 -środki na refundację 
podatku VAT 

76 960,76 0,00 80,22 77 040,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 471 702,50 0,00 16 795,80 3 488 498,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

216 702,50 0,00 16 795,80 233 498,30 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 236 702,50 0,00 16 795,80 253 498,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

216 702,50 0,00 16 795,80 233 498,30 

  2056 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Realizacja inwestycji w zakresie 
zielono-niebieskiej infrastruktury na 
terenie gmin należących do Związku 
Gmin Dorzecza Wisłoki - środki z MF 
EOG) 

11 463,53 0,00 2 519,15 13 982,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3419



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Realizacja inwestycji w zakresie 
zielono-niebieskiej infrastruktury na 
terenie gmin należących do Związku 
Gmin Dorzecza Wisłoki - środki z MF 
EOG) 

64 959,97 0,00 14 276,65 79 236,62 

bieżące 78 588 865,18 0,00 50 734,02 78 639 599,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 655 914,83 0,00 16 795,80 1 672 710,63 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 206 000,00 0,00 160 000,00 4 366 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 206 000,00 0,00 160 000,00 4 366 000,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacja z Powiatu 
Krośnieńskiego na realizację zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1956R Zręcin-Wietrzno-
Zboiska. 

6 000,00 0,00 160 000,00 166 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 588 439,01 0,00 89 082,00 1 677 521,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

168 954,00 0,00 89 082,00 258 036,00 

 92195  Pozostała działalność 168 954,00 0,00 89 082,00 258 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

168 954,00 0,00 89 082,00 258 036,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
- Środki z PROW na lata 2014-2020 
umowa o przyznanie pomocy nr 02441-
6935-UM0913699/23 -"Montaż małej 
architektury..." (refundacja wydatków 
poniesionych w 2023 r.) 

168 954,00 0,00 89 082,00 258 036,00 

majątkowe 7 087 285,79 0,00 249 082,00 7 336 367,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 251 800,78 0,00 89 082,00 1 340 882,78 

Ogółem: 85 676 150,97 0,00 299 816,02 85 975 966,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 907 715,61 0,00 105 877,80 3 013 593,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3419



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:    

z tego:   
z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4  
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 012 299,43 170 299,43 170 299,43 829,71 169 469,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 000,00 2 842 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 3 082 299,43 170 299,43 170 299,43 829,71 169 469,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z 
produkcji gruntów 
rolnych 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 

  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6230 
Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3419



kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 954 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 209 788,00 9 209 788,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 11 104 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 359 788,00 9 359 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442 000,00 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442 000,00 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 000,00 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 000,00 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 075 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

po zmianach 1 225 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 005 616,60 763 617,28 478 918,18 55 918,00 423 000,18 47 700,00 66 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 055 616,60 813 617,28 498 918,18 55 918,00 443 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00 
przed zmianą 678 500,35 561 500,18 457 800,18 54 800,00 403 000,18 37 700,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 728 500,35 611 500,18 477 800,18 54 800,00 423 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 102 451,34 37 911 

651,34 34 216 841,34 29 288 
049,34 4 928 792,00 2 288 100,00 1 406 710,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 940,00 108 940,00 108 527,00 0,00 108 527,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 38 085 391,34 38 020 
591,34 34 325 368,34 29 288 

049,34 5 037 319,00 2 288 100,00 1 407 123,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 24 369 114,40 24 178 

314,40 23 014 614,40 20 471 
014,40 2 543 600,00 265 100,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3419



zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 313,00 78 313,00 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 321 427,40 24 256 

627,40 23 092 514,40 20 471 
014,40 2 621 500,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 898 600,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 899 013,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 236,00 231 236,00 231 236,00 0,00 231 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 235 236,00 235 236,00 235 236,00 0,00 235 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 569,00 65 569,00 65 569,00 0,00 65 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 135 569,00 135 569,00 135 569,00 0,00 135 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 934,00 146 934,00 146 934,00 0,00 146 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 834,00 150 834,00 150 834,00 0,00 150 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 200,00 343 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

po zmianach 365 200,00 365 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 670,14 251 670,14 241 670,14 201 897,14 39 773,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 627,00 8 627,00 8 627,00 0,00 8 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 260 297,14 260 297,14 250 297,14 201 897,14 48 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 627,00 8 627,00 8 627,00 0,00 8 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 477,00 33 477,00 33 477,00 0,00 33 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 881 670,61 3 881 670,61 2 312 865,11 1 428 703,29 884 161,82 360 000,00 1 208 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 3 881 670,61 3 881 670,61 2 312 865,11 1 430 703,29 882 161,82 360 000,00 1 208 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 1 254 795,00 1 254 795,00 1 244 195,00 1 076 747,00 167 448,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3419



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 
po zmianach 1 258 795,00 1 258 795,00 1 248 195,00 1 078 747,00 169 448,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 634,00 148 634,00 148 634,00 148 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 150 634,00 150 634,00 150 634,00 150 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 760,76 80 760,76 4 309,03 0,00 4 309,03 0,00 76 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,22 80,22 1,58 0,00 1,58 0,00 78,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 80 840,98 80 840,98 4 310,61 0,00 4 310,61 0,00 76 530,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 760,76 80 760,76 4 309,03 0,00 4 309,03 0,00 76 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,22 80,22 1,58 0,00 1,58 0,00 78,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 80 840,98 80 840,98 4 310,61 0,00 4 310,61 0,00 76 530,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 451,73 75 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 75 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,64 78,64 0,00 0,00 0,00 0,00 78,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 75 530,37 75 530,37 0,00 0,00 0,00 0,00 75 530,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287,71 287,71 287,71 0,00 287,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,58 1,58 1,58 0,00 1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 289,29 289,29 289,29 0,00 289,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 737 789,97 6 332 149,97 4 642 297,97 273 100,00 4 369 197,97 1 475 940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 705,28 -14 705,28 -14 705,28 0,00 -14 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 501,08 31 501,08 16 795,80 0,00 16 795,80 0,00 0,00 14 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 754 585,77 6 348 945,77 4 644 388,49 273 100,00 4 371 288,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 197,50 348 557,50 136 145,50 0,00 136 145,50 0,00 0,00 212 412,00 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 705,28 -14 705,28 -14 705,28 0,00 -14 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 501,08 31 501,08 16 795,80 0,00 16 795,80 0,00 0,00 14 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 440 993,30 365 353,30 138 236,02 0,00 138 236,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 645,50 43 645,50 43 645,50 0,00 43 645,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 705,28 -14 705,28 -14 705,28 0,00 -14 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 940,22 28 940,22 28 940,22 0,00 28 940,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 851,13 18 851,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 851,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,80 4 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4216 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 22 931,93 22 931,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 931,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 080,87 49 080,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 080,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 624,48 10 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 59 705,35 59 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 705,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 795,80 16 795,80 16 795,80 0,00 16 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8550 Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 16 795,80 16 795,80 16 795,80 0,00 16 795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 94 357 501,17 77 475 
269,33 58 006 162,26 40 823 

313,27 17 182 
848,99 6 054 485,00 10 889 847,52 2 075 774,55 0,00 449 000,00 16 882 231,84 16 882 231,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3419



zmniejszenie -304 705,28 -18 705,28 -18 705,28 0,00 -18 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 000,00 -286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 604 521,30 194 521,30 149 324,38 2 000,00 147 324,38 10 000,00 20 491,64 14 705,28 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 94 657 317,19 77 651 

085,35 58 136 781,36 40 825 
313,27 17 311 

468,09 6 064 485,00 10 910 339,16 2 090 479,83 0,00 449 000,00 17 006 231,84 17 006 231,84 1 359 189,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3419



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 842 000,00 70 000,00 2 912 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 210 000,00 25 000,00 2 235 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 210 000,00 25 000,00 2 235 000,00 
   Odpłatne przejmowanie sieci 

wodociągowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 492 000,00 25 000,00 517 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 492 000,00 25 000,00 517 000,00 
   Odpłatne przejmowanie sieci kanalizacyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90 000,00 30 000,00 120 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

90 000,00 30 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 9 209 788,00 150 000,00 9 359 788,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 442 000,00 0,00 8 442 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 042 000,00 0,00 4 042 000,00 

   
Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski 
Ład - promesa nr edycja PGR/2023/3450 na 
zadanie pn. Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1956 R Zręcin-Wietrzno-
Zboiska 

1 532 000,00 0,00 1 532 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 472 000,00 150 000,00 622 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 472 000,00 150 000,00 622 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 44 000,00 50 000,00 94 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
wewnętrznej na działce nr 1298 w 
miejscowości Szczepańcowa i działce nr 
1554 w miejscowości Zręcin 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
wewnętrznej na działce nr 49 w miejscowości 
Kopytowa 

0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 190 800,00 - 126 000,00 64 800,00 
 80101  Szkoły podstawowe 190 800,00 - 126 000,00 64 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 190 800,00 - 126 000,00 64 800,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
Szkoły Podstawowej w Kobylanach 126 000,00 - 126 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3419



Razem 16 882 231,84 124 000,00 17 006 231,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3419



Załącznik do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   25 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   11 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze   25 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   25 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   17 934,00 
801 80104   154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 627 715,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 
wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Chorkówka 
  120 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
754 75412 OSP Leśniówka   10 000,00 
754 75412 OSP Kopytowa   1 000,00 
754 75412 OSP Zręcin   1 700,00 
754 75412 OSP Żeglce   10 000,00 
801 80101 265 100,00   
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 
370 000,00   

801 80104 680 000,00   
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 
171 000,00   

801 80104 166 000,00   
801 80149 350 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" 
w Zręcinie 

50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3419



801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych 

  46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
o wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych   360 000,00 

754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności  

  10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 

o wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności 

na rzecz osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce   690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie   295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach   310 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
o wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 
  OGÓŁEM 2 077 100,00 0,00 2 152 754,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3419


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka


		2024-08-01T12:07:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




